Общество с ограниченной ответственностью «Горизонт-Строительство»
(ООО «Горизонт-Строительство»)

ПРИКАЗ
_____________                                                                                                            № _________
г. Ижевск

О создании рабочей группы
по подготовке к деловому приёму
«Производство и продвижение нового
вида строительных материалов»

В целях организации подготовки к проведению делового приёма с 04.05.2023 по 05.05.2023

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по подготовке и проведению делового приёма в следующем составе:
Председатель группы – заместитель генерального директора Сидоров Р.Ю.
Члены группы: генеральный директор Беляев А.А., начальник отдела Александров В.О., главный инженер Галанов С.М., секретарь Смирнова М.С.
2. Рабочей группе составить план подготовки проведения совещания и представить его генеральному директору на утверждение до 17.04.2023.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                                                                                                     А.А. Беляев

	С приказом ознакомлены:

	Заместитель генерального  директора

	Р.Ю. Сидоров
	«___» ___________ 2023 г.

	Начальник отдела

	В.О. Александров
	«___» ___________ 2023 г.

	Главный инженер

	С.М. Галанов
	«___» ___________ 2023 г.